2702,48 

21 % 

567,52 

3270,00 

(500x313 232“) 
VisionWhite 
Projektoriaus 
laikiklis 
horizontalus 

1 vnt. 

66,12 

21 % 

13,88 

80,00 

Projektorius ir 
ekrano 
sumontavimas 

1 vnt. 

600,00 

21 % 

126,00 

726,00 

10 765,29 Eur (dešimt tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt penki Eur 29 cnt) be PVM, iš jų 

PVM (21 proc.) sudaro 2 260,71 Eur (du tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt Eur 71 cnt). Sutarties 
kaina su PVM: 13 026,00 Eur (trylika tūkstančių dvidešimt šeši Eur 00 cnt). 

8. Pradinė sutarties vertė lygi 7 punkte nurodytai sutartie kainai be PVM, nurodyta atsižvelgiant 
į visą perkamų prekių kiekį. 

9. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 
9.1. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Tiekėjui už visas Sutartyje numatytas prekes, sumokant